ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНЩИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОЕО СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕСКЕР- ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ
ТЛЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК АН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06.06.2023г. № 17

Об аннулировании адреса объекта адресации (земельные участки и дома)

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
руководствуясь Уставом муниципального образования -  Мескер-Юртовское
сельское поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики,
администрация муниципального образования -  Мескер-Юртовское сельское
поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики:

1. Аннулировать адрес объекта адресации (земельные участки и дома) адрес:
Российская Федерация, Чеченская Республика, Шалинский муниципальный район,
Мескер-Юртовское сельское поселение, село Мескер-Юрт, улица Х.Магомадова,
земельные участки № 1,№3,№5 и жилые дома № 1, № 3. в связи прекращения
существования неактуального(ых), неполного(ых),недостоверного(ых) адреса(ов)
и(или) сведений о нем(них)

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене
администрации Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского
муниципального района Чеченской Республики и на официальном сайте

администрации Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского
муниципального района Чеченской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации К.В.Магамадова.

Глава администрации
муниципального образования -
Мескер-Юртовское сельское поселения
Шалинского муниципального района Б.В